
Doris Cabrera <dcabrera@iaip.gob.sv>

Plaza disponible: convocatoria interna 
2 mensajes

Recursos Humanos | IAIP <recursos.humanos@iaip.gob.sv> 23 de enero de 2019, 16:17
Cc: jcgrande_ues@yahoo.com, Carlos Ortega <cortega@iaip.gob.sv>, Herminia Funes <hfunes@iaip.gob.sv>, Max Miron <mmiron@iaip.gob.sv>, René Cárcamo <rcarcamo@iaip.gob.sv>, alexander gomez
<futuromejor2004@yahoo.es>, Nohemy Rivera <nrivera@iaip.gob.sv>, Jose Marroquin <jmarroquin@iaip.gob.sv>
Cco: Andrea Tenorio <atenorio@iaip.gob.sv>, Carlos Guillermo Argueta <gargueta@iaip.gob.sv>, Carolina Navas <cnavas@iaip.gob.sv>, Claudia Torres <ctorres@iaip.gob.sv>, Danilo Ramírez <dramirez@iaip.gob.sv>, Johanna
Duenas <jduenas@iaip.gob.sv>, David Segovia <dsegovia@iaip.gob.sv>, Ernesto Masferrer <emasferrer@iaip.gob.sv>, Gabriela Castillo <gcastillo@iaip.gob.sv>, Ines Diaz <idiaz@iaip.gob.sv>, Kelly Rodriguez
<krodriguez@iaip.gob.sv>, Miriam Jurado <mjurado@iaip.gob.sv>, Ricardo Fortis <rfortis@iaip.gob.sv>, Rodrigo Planas <rplanas@iaip.gob.sv>, Wendy Bolanos <wbolanos@iaip.gob.sv>, Xenia Tamayo <xtamayo@iaip.gob.sv>,
Yeny Reyes <yreyes@iaip.gob.sv>, Jevy Hernández <jhernandez@iaip.gob.sv>

 



 
 
 
--  
 
Unidad de Talento Humano 
Tel.:(503)2205-3800 
Prolongación Avenida Alberto Masferrer y calle al Volcán No. 88,  
edificio Oca Chang, segundo nivel,San Salvador, El Salvador.  
Correo Electrónico: dcabrera@iaip.gob.sv

Visitanos en:     

"Cuidemos el medio ambiente, imprima este correo solo si es necesario" 

 

Remitente notificado con  
Mailtrack 

Jose Marroquin <jmarroquin@iaip.gob.sv> 24 de enero de 2019, 8:35
Para: Recursos Humanos | IAIP <recursos.humanos@iaip.gob.sv>

Excelente
 
Atentamente 
Jose Marroquin 
Director Ejecutivo Interino 
Tel.:(503)2205-3810 
Prolongación Avenida Alberto Masferrer y calle al Volcán No. 88,  
edificio Oca Chang, segundo nivel,San Salvador, El Salvador.  
Correo Electrónico: jmarroquin@iaip.gob.sv

Visitanos en:     

"Cuidemos el medio ambiente, imprima este correo solo si es necesario" 

 
[El texto citado está oculto]

mailto:dcabrera@iaip.gob.sv
https://www.iaip.gob.sv/
https://twitter.com/iaip_elsalvador
https://www.youtube.com/channel/UCF3cDD0ZD-aroQYsD5-3UPA
https://www.iaip.gob.sv/
https://mailtrack.io/?utm_source=gmail&utm_medium=signature&utm_campaign=signaturevirality5&
https://mailtrack.io/?utm_source=gmail&utm_medium=signature&utm_campaign=signaturevirality5&
mailto:jmarroquin@iaip.gob.sv
https://www.iaip.gob.sv/
https://twitter.com/iaip_elsalvador
https://www.youtube.com/channel/UCF3cDD0ZD-aroQYsD5-3UPA
https://www.iaip.gob.sv/

